
Uchwała Nr XXXVIII/291/2014 
Rady Miasta Łańcuta 

z dnia24 czerwca 2014 r. 
 
 
 

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w mieście Łańcucie 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, 
co następuje: 
 

 
§ 1. Drodze gminnej składającej się z działki nr 3085 położonej w Łańcucie, 

stanowiącej  własność Gminy Miasta Łańcuta nadaje się nazwę  ulica „Łukasiewicza i Zeha”. 
 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


